GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA
ESTADO DO PARANÁ

E D I TA L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  PA R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N º  0 6 / 2 0 1 2
D A  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U LTA D O  F I N A L

Art.  1º  Fica homologado o RESULTADO FINAL para Concurso Público para Emprego Público,  aberto  pelo  Edital  nº
01/2012 divulgado em 16/02/2012.

Art. 2º Para a convocação dos candidatos aprovados, será obedecida a classificação divulgada no Anexo I do Edital nº
05/2011, conforme os critérios mencionados no item 12 do Edital de Abertura nº 01/2012.

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Marialva/PR, 11 de maio de 2012.

EDGAR SILVESTRE
Prefeito Municipal

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 06/2012
	DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL